2026 年 2 月 12 日

各    位

会 社 名 松 井 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松井 隆弘

(コード番号：1810 東証スタンダード)

問合せ先 管理本部経理部長 佐々木 正陽

(電話 ０ ３ － ３ ５ ５ ３ ― １ １ ５ １)

業績予想の修正及び期末配当予想の修正

（創業 440 周年記念配当を含む）に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2025 年 5 月 13 日に公表した業績予想及び期末の配当予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 97,000 4,000 4,300 3,000 104.35

今回修正予想（Ｂ） 98,000 5,500 6,000 4,100 142.91

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 1,500 1,700 1,100

増減率（％） 1.0 37.5 39.5 36.7

（ご参考）前期実績

(2025 年 3 月期)
99,253 3,382 3,843 2,726 94.32

２．修正の理由

売上高につきましては、前期より繰越した建設工事がほぼ想定通りに進捗したことにより、前回予

想数値を若干上回る見込みです。

利益面につきましては、建設事業における追加変更工事の獲得及び原価低減に努めたことに伴い、

売上総利益が改善したこと等により、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益いず

れも前回予想を上回る見込みです。

３.期末配当予想の修正及び理由

    当社は、今後の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、当面の間、株主還元

強化策として連結配当性向50％程度を目安とする安定した配当を実施していくことを基本方針としてお

ります。

また、当社は 2026 年４月に創業 440 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめとするステ

ークホルダーの皆様のご支援とご厚情の賜物と心より感謝申し上げます。

前述の業績予想の上方修正を踏まえ、また、創業 440 周年に際し株主の皆様への感謝の意を表するた

め、期末配当予想を普通配当 46 円と記念配当３円との合計で 49 円とすることと致しました。この結果、

年間配当予想は１株当たり 75 円となります。

修正の内容

 年間配当金

 第1四半期末 第 2四半期末 第3四半期末 期末 年間

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

（2025年5月13日発表）
― ― ― 27.00 53.00

今回修正予想
― ― ―

49.00
（記念配当 3円）

75.00
（記念配当 3円）

当 期 実 績 ―
26.00 ―

前 期 実 績

（2025 年 3 月期） ― 15.00 ― 33.00 48.00

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後の様々な要因によって当該予想数値と異なる可能性があります。

以  上